



February 25, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400 001
Scrip Code: 502820
ISIN: INE498A01018

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1,
G Block, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051
Scrip Code: DCM

Sub: Newspaper advertisement- Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR')

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of relevant page of Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) newspapers, published on February 25, 2026, giving details, inter-alia, about the:

1. Completion of dispatch of notice of Postal ballot dated February 12, 2026, electronically to the eligible Members of the Company; and
2. Other relevant information as required to be given to Members in terms of Companies Act, 2013 read with Circular(s) issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI LODR.

You are requested to take the above information on record.

Thanking You,
Yours truly,
For DCM Limited

Sonal Gupta
Company Secretary

Encl. - as stated above

Registered office:

Unit Nos. 2050 to 2052, Plaza - II, 2nd Floor, Central Square, 20, Manohar Lal Khurana Marg,
Bara Hindu Rao, Delhi - 110006. Phone: (011) 41539170

CIN: L74899DL1889PLC000004, Website: www.dcm.in, Email Id: investors@dcm.in

Date: 23rd Feb, 2026
Place: Delhi

Au Small Finance Bank Limited

DCM LIMITED

Registered office: Unit Nos. 2050 to 2052, Plaza-II, 2nd Floor, Central Square, 20, Manohar Lal Khurana Marg, Bara Hindu Rao, Delhi-110006.
Phone: (011) 41539170 CIN: L74899DL1889PLC000004,
Website: www.dcm.in, Email Id: investors@dcm.in

Notice of Postal Ballot

NOTICE is hereby given pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules), Regulation 44 and other applicable regulations, if any, of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the SEBI Listing Regulations), the Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (SS-2), each as amended, from time to time and Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA) viz. General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as MCA Circulars), it is proposed to seek approval of Members via Postal Ballot by e-voting process only, in respect of the following business as set out in the Postal Ballot Notice dated February 12, 2026 (the Notice), circulated to the Members.

S. No.	Description of Special Business
1	Approval for material related party transaction with Purearth Infrastructure Limited ('Purearth')

In compliance with the provisions of the Act, MCA Circulars and the SEBI Listing Regulations, the Company has completed dispatch of the Notice through e-mail on **Tuesday, February 24, 2026** to those members whose e-mail address is registered with Depository Participants (in case of electronic shareholding)/the Company's Registrar and Share Transfer Agent (in case of physical shareholding). The detailed procedure/instructions on the process of e-voting is specified in the Notice.

Other details are as under:

- The cut-off date for the purpose of reckoning voting rights and sending Notice is **Friday, February 20, 2026** ('Cut-off date'). Members whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. A person who is not a member as on the cut-off date shall treat this notice for information purposes only.
- The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') as the agency to provide the e-voting facility. The e-voting facility shall commence at **9:00 A.M. (IST) on Wednesday, February 25, 2026 till 5:00 P.M. (IST) on Thursday, March 26, 2026**. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by NSDL. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- Manner of Registering/Updating e-mail address:
 - Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email address and mobile number with their relevant depository through their depository participants; and
 - Members holding shares in physical form and who have not registered/updated their KYC details including e-mail address with the Company or RTA, may register/update such details by downloading the relevant forms from the said link www.mcsregistrars.com and sending the same physically along with the request letter duly filled with the details therein and attaching such documents as required in the forms to MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: DCM Limited, F-65, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi - 110020.
- Results of Postal Ballot will be declared by the Chairman or any other person authorized by him, on or before **Friday, March 27, 2026 by 05:00 P.M. (IST)**. The voting results along with the Scrutinizer's report of Ms. Pragnya Parimita Pradhan, Practicing Company Secretary, will be hosted on the Company's website viz. www.dcm.in and on NSDL's website viz. www.evoting.nsdl.com. The result shall also be intimated to the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.
- In case of any query/grievances regarding e-voting facility, Members may please refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Download section at www.evoting.nsdl.com or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager (NSDL) at evoting@nsdl.com or can write at NSDL, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 or call at 022-4886 7000.

For DCM Limited
Sd/-
Sonal Gupta

Place: Delhi
Date: February 24, 2026
Company Secretary and Compliance Officer

(C.D.)
...aring
...TD and
...the Pre
...an am
...ties
...Seven: Plot
...w.e.f. 2
...has b
...2. You
...failing in
...and Fin
...3. You
...the nex
...4. You
...for furth
...5. In a
...a) Suc
...certific
...b) All
...and oth
...Given u
...S.P. CP

as EMD (refundable to unsuccessful bidders) by way of NEFT/RTGS on the same day of auction. Bidders should carry valid ID card/PAN card. For more details please contact 9072607147.

Authorised Officer
For Manappuram Finance Ltd

CHE BANK AG

18-20, Kasturba Gandhi Marg New Delhi - 110001
FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

...office at 14th Floor, Hindustan Times House, 18-20, Kasturba Gandhi Marg New Delhi - 110001
...Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 (The Act). That vide Order dated 28.11.2024 passed by Sh.
...and appointed Adv. Yashvardhan Sain as Court Receiver to take the Physical Possession of
...Property Bearing no. C-107, New Rajinder Nagar, Delhi-110060.
...notice dated 26.12.2024 and fixed 10.01.2025 as date of physical possession The said Notice was
...power approached the Debt Recovery Tribunal-I to restrain the Bank/ Court Receiver from taking
...ingly, the said relief was rejected by DRT-I vide Order dated 09.01.2025. That thereafter, Adv.
...Physical Possession of the Secured Asset on 10.01.2025
...ing Entire Ground, First and Second Floor with Terrace of the Property Bearing no. C-107, New
...said property as per Rule 8 (5) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
...has taken possession of the property and same will be sold through Public Auction, on "AS IN WHERE
...ids in the sealed envelope as per the procedure and the terms and condition stated below:

Reserve Price	Inspection Date & Time	Date/ Time of Auction
Rs. 72,00,000/- 10% Of the Reserve Price	10.03.2026, 12:00 PM to 3:00 PM	25.03.2026, 2:00 PM-3:00PM
Rs. 1,00,000.00 (Min. Bid Enhance Amount)		

For Inv... Assets 37A of...
Notice Compa... genera... PRIVA... basis a... provisio... insolve... Where...
Natu...
Assign... under... on sh...
paym... amount...
Interes... informa... purpose...
Last...
Date...
Last...
Last...
The Liq... received... Liquidat...

encumbrance on the property. However, the intending bidders should make their own independent rights/ dues/ effecting the property, prior to submitting their bid. The Auction advertisement does not state of the bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether responsible in any way for any third-party claims/ rights/ dues.
the asset and specification before submitting the bid. The inspection of property put on auction will (be) and required documents (mentioned in Point No. 4) on/ before on or before 25th March, 2026 by before the Last Date & Time of submission of the Bid Documents in a sealed envelope to the office of (Only) towards the Earnest Money Deposit ("EMD") favoring "M/s. Deutsche Bank EMD"; ii) Copy of Voter ID Card/ Driving License/ Passport etc.; without which the Bid is liable to be rejected. For any No: 9999721786/011-7110-9563/011-71109664/011-71109638/011-71109665, during the working

ent Amount' (mentioned above) or its multiple. The bidder who submits the highest bid amount (not a Successful Bidder by the Authorized Officer of the Secured Creditor, after required verification wards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded. The Earnest posit 25% of the sale price, adjusting the EMD already paid, within 24 hours of the acceptance of bid th days of conveying the confirmation of the sale or such extended period as agreed upon in writing ing 90 days as per Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rule 2002. In case of default in property shall be put to re-auction and the defaulting Purchaser / Bidder shall have no claim/ right in

ask of the successful purchaser in all respects including loss and damage by fire or theft or other ned Authorized Officer. The successful bidder shall not be entitled to annul the sale at any ground of

ing SA 134/2024, DRT-I and Insolvency 4/2023 before Ld. ASCJ, Central Tis Hazari Court, Delhi y/ transfer charges, fees, TDS etc. and also all the statutory/ non-statutory dues, taxes, rates, and Officer has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/ postpone/ cancel the ove before submitting their bids and taking part in the Auction Rules, 2002.

FOR NOTICE UNDER SARFAESI ACT, 2002
Place: New Delhi
Date: Danish Khan
Authorized Officer Deutsche Bank AG

DCM LIMITED

पंजी. कार्यालय: यूनितेड 2052, प्लाजा-2, दुसरा तल, सेंट्रल स्वराय, 20, मनोहर लाल खुराना मार्ग, बारा हिंदू राव, दिल्ली-110006
फोन: 011-41539170 CIN: L74899DL1889PLC000004,
वेबसाइट: www.dcm.in, ईमेल आईडी: investors@dcm.in.

डाक मतपत्र सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108, 110 एवं अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम') के नियम 20 एवं 22, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सेबी सूचीकरण विनियम) के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी किया गया आम बैठकों पर सचिवीय मानक-2 (एसएसए-2), समय-समय पर प्रत्येक यथासंशोधित और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) द्वारा जारी किए गये परिपत्रों यथा सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्र, जिनमें सबसे नया सामान्य परिपत्र सं. 03/2025 दिनांक 22 सितम्बर, 2025 (संयुक्त रूप से 'एमसीए परिपत्र') के रूप में संदर्भित के अनुपालन में सदस्यों को सर्वोत्तम की गई डाक मतपत्र सूचना दिनांक 12 फरवरी, 2026 (सूचना) में निर्धारित निम्नलिखित व्यवसाय के संबंध में केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया द्वारा डाक मतपत्र के माध्यम से सदस्यों की मंजूरी लेने का प्रस्ताव है।

क्र. सं.	विशेष प्रस्ताव का विवरण
1	प्योरथ इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के साथ महत्वपूर्ण संबंधी पार्टी लेनदेन के लिए मंजूरी।

अधिनियम, एमसीए परिपत्रों और सेबी सूचीकरण विनियम के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी ने मंगलवार, 24 फरवरी, 2026 को उन सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से सूचना भेजने का काम पूरा कर लिया है जिनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (इलेक्ट्रॉनिक शेयरधारिता के मामले में)/कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (भौतिक शेयरधारिता के मामले में) के साथ पंजीकृत है। ई-वोटिंग की प्रक्रिया पर विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश सूचना में निर्दिष्ट हैं। अन्य विवरण निम्नानुसार है:

- मतदान अधिकारों की गणना और सूचना भेजने के प्रयोजन के लिए कट-ऑफ तिथि **शुक्रवार, 20 फरवरी, 2026** ('कट-ऑफ तिथि') है। जिन सदस्यों का नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्ट्रार/लामार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज है, केवल वे ही रिमांड ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाते के हकदार होंगे। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है वह इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से मानेगा।
- कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की सेवाएं ली हैं। ई-वोटिंग सुविधा **बुधवार, 25 फरवरी 2026 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी और बृहस्पतिवार, 26 मार्च 2026 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी।** इसके बाद, ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। एक बार जब सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डाल दिया जाता है तो उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट करने की प्रक्रिया:
 - डीमैटरीयलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को संबंधित डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत करें, और
 - भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने कंपनी या आरटीए के साथ ई-मेल पते सहित अपने केवाईसी विवरण पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं, वे उक्त लिंक www.mcsregistrars.com से संबंधित फॉर्म डाउनलोड करके और उसे विधिवत भरकर अनुरोध पत्र के साथ भौतिक रूप से और फॉर्म में आवश्यक दस्तावेजों को संलग्न करके एमसीएसए शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, यूनितेड डीसीएम लिमिटेड, एफ-65, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 के पास भेजकर ऐसे विवरण पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं।
- डाक मतपत्र के परिणाम अध्ययन या उनके द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा **शुक्रवार, 27 मार्च 2026 को शाम 05:00 बजे (आईएसटी)** तक या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। पेशेवर कंपनी सचिव सुश्री प्रजा पारिभिता प्रधान की संवीक्षक रिपोर्ट के साथ मतदान परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.dcm.in और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर प्रकाशित किये जाएंगे। परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों यथा बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी सूचित किये जाएंगे।
- ई-वोटिंग सुविधा के संबंध में किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में सदस्यगण कृपया www.evoting.nsdl.com पर डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक (एनएसडीएल) को evoting@nsdl.com पर एक अनुरोध भेज सकते हैं या एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चौथी मंजिल, कान्हा मिल्ल कंपाउंड, लोखर परले, मुंबई-400013 को लिख सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं।

कृते डीसीएम लिमिटेड
हस्ता/-
सोनम गुप्ता

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 24 फरवरी, 2026
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

ई-नीलामी की तिथि और समय : 27 मार्च, 2026, मध्या. 11 से अप. 2 बजे, 5 मिनट प्रत्येक के विस्तार सहित। बोली जमा करने की अंतिम तिथि : 25 मार्च, 2025 को सायं 5 बजे तक। संपत्ति निरीक्षण की तिथि और समय : 20 मार्च, 2026 को मध्या. 11:00 से अप. 02:00 बजे के मध्य।

बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया सुरक्षित लेनदार की वेबसाइट www.yesbank.in/about-us/media/auction-property अथवा www.yes.bank.in पर उपलब्ध लिंक देखें।

निविदा दस्तावेज/ई-बोली सूची प्राप्त करने या अचल संपत्तियों/सुरक्षित परिसरों के निरीक्षण में किसी भी प्रकार की कठिनाई होने पर और किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया यस बैंक लिमिटेड के संबंधित अधिकारियों, श्री अमनदीप सिंह से +919711154546 पर या ईमेल amandeep.singh28@yes.bank.in पर और मेसर्स ई-प्रोचोरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर), अहमदाबाद के अधिकारियों से संपर्क करें। बोलीदाता सहायता नंबर : 9265562821, 079-81200594/598/568/587/538, ईमेल आईडी rampasad@auctiontiger.net, chintan.bhatt@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net वेब पोर्टल <https://sarfaesi.auctiontiger.net> पर और ऑक्शन टाइगर मोबाइल ऐप पर भी संपर्क किया जा सकता है।

अधिनियम की धारा 13(6) के अनुसार, यदि नीलामी/बिक्री सूचना के प्रकाशन से पहले किसी भी समय हमारे द्वारा किए गए सभी खर्चों, शुल्कों और व्ययों सहित कुल देय राशि का भुगतान कर दिया जाता है, तो हमारे द्वारा गिरवी रखी गई संपत्ति को बेचा या हस्तांतरित नहीं किया जाएगा, और उस गिरवी रखी गई संपत्ति के हस्तांतरण या बिक्री के लिए हमारे द्वारा कोई और कदम नहीं उठाया जाएगा।

ऋणकर्ता/गारंटर्स को बिक्री सूचना उपरोक्त को सुझा हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 9(1) के तहत देनदारों के लिये सूचना माना जाएगा, जिसमें उन्हें प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर भुगतान करने का निर्देश दिया गया है।

दिनांक : 25-02-2026
स्थान : दिल्ली
हस्ता/-
प्रतिकृत अधिकारी

varthana वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: नं. 5बीसी-110, वरिष्ठता, आउटर हिंग रोड, संजय रोड, तेरस ब्लॉक, एचआरडीआर लेआउट, कल्याण नगर, बेंगलुरु - 560043 वेबसाइट: www.varthana.com, ईमेल: care@varthana.com, फोन: 080-68455777/शाखा कार्यालय: अर्जुन, प्लॉट नं. 14/73, 3री मंजिल, शिवा प्रभ, मायसरोवर, जयपुर-302020

कब्जा सूचना [नियम 8(1)] (अचल संपत्ति के लिए)

जैसा कि वित्तीय परिसरों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा सुरक्षा हित अधिनियम, 2002 (2002 का अधिनियम 54) के अंतर्गत वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में थिरुमेनी फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड), जयपुर के अधिकृत अधिकारी के रूप में और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने दिनांक 26.11.2025 को एक मांग प्रस्ताव जारी कर निम्नलिखित आवेदकों/सह-आवेदकों/बंधककर्ताओं 1. मेसर्स नेशनल पब्लिक सीनियर सेकेंडरी स्कूल, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा प्रतिनिधित्व, चैनुपुरा रोड, कछवा, सीकर, राजस्थान 332026; 2. मेसर्स नेशनल पब्लिक शिक्षण संस्थान, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा प्रतिनिधित्व, चैनुपुरा रोड, कछवा, सीकर, राजस्थान-332026, 3. श्री सांवर मल जाखड़, आलमज भंवर लाल, जैतपुरा, डेर का बास, राजस्थान - 332028; 4. श्रीमती रचना कुमारी, पत्नी ओम प्रकाश, ग्राम तिस्ता, पोस्ट- भीफुडा, सिहोद बड़ी, सीकर, राजस्थान 332028; 5. श्रीमती सुमित्रा देवी, पत्नी सांवर मल, जैतपुरा, डेर का बास, सीकर, राजस्थान - 332028; 6. श्री भंवर लाल, आलमज पाना राम, जैतपुर, सीकर, डेर का बास, राजस्थान झ 332028; 7. मेसर्स टैगोर शिक्षण समिति, अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा प्रतिनिधित्व, दयालपुरा, नागौर, राजस्थान, 341303 को ऋण खाता सं. 139101000024 और S23JAI023294 नं. दिनांक 17.11.2025 को देय रुपये 1,15,91,800/- रुपये एक करोड़ पंद्रह लाख नब्बे हजार आठ सौ मात्र) की राशि के साथ भुगतान की तिथि पुनः सूचना में विलीन अनुबंधित दर पर व्याज, अनुषांगिक खर्चें लगत और अन्य शुल्क को 60 दिनों के भीतर भुगतान करने के लिए कहा था। किन्तु, उपरोक्त आवेदकों/सह-आवेदकों/बंधककर्ताओं द्वारा उक्त राशि तथा व्याज एवं अन्य चार्जेंज का समय पर भुगतान नहीं किए जाने के कारण, मैं, वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड, जयपुर शाखा के अधिकृत अधिकारी ने आज दिनांक 19.02.2026 को प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा ले लिया है। विशेष रूप से आवेदकों/सह-आवेदकों/बंधककर्ताओं सहित आम जनता को सूचित किया जाता है कि संपत्ति से संबंधित कोई भी लेनदेन न करें तथा संपत्ति से संबंधित कोई भी लेनदेन भुगतान की तिथि तक अनुबंधित दर पर व्याज, अनुषांगिक खर्चें लगत और अन्य शुल्क के साथ 17.11.2025 को देय रुपये 1,15,91,800/- (रुपये एक करोड़ पंद्रह लाख नब्बे हजार आठ सौ मात्र) की राशि के लिये वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड, जयपुर शाखा के प्रभार के अधीन होगा। आवेदकों/सह-आवेदकों/बंधककर्ताओं का ध्यान संपत्ति को छुड़ाने के लिये उपर्युक्त समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) के प्रति आकृष्ट किया जाता है। यह भी सूचित किया जाता है कि उपरोक्त ऋण खाता 139101000024 इन्डियन स्कूल फाइनेंस कंपनी से वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड को 29/02/2024 को असाइनमेंट डीड द्वारा हस्तांतरित किया गया है। अब वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड क्रेडिटर के रूप में कार्य करते हुए वैध रूप से आपसे उक्त ऋण की वसूली/अधिकार रखती है और सभी गारंटी, प्रतिभूतियाँ, बंधक एवं अन्य अधिकार वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड को प्राप्त हो चुके हैं। इसके अलावा, उपरोक्त ऋण खाते से संबंधित वित्तीय संपत्तियों के संबंध में इंडियन स्कूल फाइनेंस कंपनी के सभी अधिकार, सौर्षक और हित, साथ ही अंतर्निहित सुरक्षा हित, गारंटी और गिरवी, वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड में निहित हो गए हैं और वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड एक सुरक्षित लेनदार के रूप में अपने सभी अधिकारों का प्रयोग कर रही है।

अचल संपत्ति का विवरण: अनुसूची 1: ग्राम खचवा, तहसील लक्ष्मणगढ़, जिला सीकर स्थित खाता सं. 776/1/2 का सभी हिस्सा और भाग, जिसका क्षेत्रफल 50.590 फीट है और जिसकी सीमाएं निम्न प्रकार हैं: उत्तर: अन्य भूमि, दक्षिण: अन्य भूमि, पूर्व: सड़क, पश्चिम: अन्य भूमि; अनुसूची 2: ग्राम सरहद दयालपुरा, तहसील डीडवाना, जिला नागौर, राजस्थान-341001 स्थित खाता सं. 150 का शेष भाग, (क्षेत्रफल 44,298 वर्ग फीट) और जिसकी सीमाएं निम्न प्रकार हैं: उत्तर: जादीसी प्रसाद और नंदकिशोर की भूमि, दक्षिण: सुल्तान राम पुत्र हनुमान जाट और बजरंग सिंह की भूमि, पूर्व: सड़क, पश्चिम: भूमि सिंह पुत्र नौरंग सिंह, रघुवीर और अन्य भूमि
दिनांक: 24.02.2026
अधिकृत अधिकारी
स्थान: जिला नागौर और जिला सीकर
वर्थना फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड के लिये